archb. in the treaty of peace with the bishop of Durham
(no. 1129A).

1362. 5 kal. Sept. (Aug. 28, 1291). Thorp. Citacio The archb.

contra Dunolmensem episcopum super quibusdam injuriis, wreiton

offensis, contumaciis et contemptibus, ac super inobediencia

et aliis ex officio obiciendis eidem. Dilecto in Christo filio

Willelmo de Wreiton', clerico nostro, ad exequendum infra-

scripta jurato. Ouamvis pro eo quod quasdam htteras^^j^
^^

nostras pro execucione justicie in casibus licitis et congruis, Durham has

venerabili fratri, domino A., Dunelmensi episcopo, suffra- despued^our

ganeo nostro, directas, qualiter et porrectas infrunito animo htoTnd°wiii

et procaci \ailtu, omni reverencia et humanitate prorsus °hem^.''*"'"

abjectis, recepit contemptibiliter, et quasdam litteras sibi

oblatas recipere non curavit
;

post turpe factum verba
contemptus et contumelie quod, ipsius non decuit dignitatem,
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municated

Fo. 133d.
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[addens], cum, sicut scriptum est, Nichil in cervice pontificis

clarius fulget quam humilitas ;i pro eoque quod quedam
alia mandata nostra et offtcialis nostri canonica, ei directa et

exhibita, vix recipere voluit, et que quandoque ei licet raro

placuit recipere, execucioni debite nullatenus demandavit,

set nee nobis nee officiali nostro execucionem aut recepcionem

Ho ret ins
ipsoTum curavit rescribere

;
pro eo eciam quod magistrum

Master Alan Alanum dc Esiugwald', auctoritate nostra ordinaria majoris

wold as his excommunicacionis sentencia innodatum, et sic puplice

nunciatum, in officio suo, ipso Alano taliter manente excom-
municato, diucius tenuit, et adhuc eciam retinet, scienter et

sponte participando eidem in elusionem et manifestum
jurisdiccionis nostre contemptum. Nos, qui secundum

We might apostolum deberemus esse prompti inobedienciam omnem
against him ulcisci,^ posscmus coutra ipsum episcopum secundum juris

^'verity, cxigeuciam acrius per viam notariorum inculpabiliter

respect to processisse, ex benignitate tamen canonica, et maxime ob

who^e"^fer° revereuciam serenissimi principis, domini nostri regis, cui

Ind inVo es
3-Ssistit, maleutcs cercius experiri an, si ei moram^ geramus,

he will think ad iudicium sane consciencie et lineam rectitudinis saniori

wui make a cousilio vcllt rcvcrti ; tibi mandamus, firmiter iniungentes
further trial, -• j- , • x •

.

so you are quatmus dictum episcopum roges et moneas vice nostra